PLNENIE ROZPOETU MESTSKES CASTI KOSICE - BARCA A NAVRH 1. UPRAVY NA ROK 2018

schvéleny skutoénost ‘ rozpoEtt{Vé navrh 1. Gpravy rozp,oéet pol. % pinenia
Kategoria [poloika 2:&'@ PRiIMY rozpotet %plnenia | opatrenia I'OZPOEtU aprave po dprave
2018 k 30.04.2018 2018 2018 2018

1 BEZNE PRiIMY

2| 100 DANOVE PRIIMY 422 335 140 164| 33,19% 0 0 422335 33,19%

3l 110 Dane z prijmov a kapitalového majetku 420 489 140 164 33,33% 420 489 33,33%
4 111}003 Vynos dane z prijmov poukdzany Uzemnej samosprave 420 489 140 164 33,33% 420489 33,33%
5 - podiel pre mestské ¢asti 0

6l 120 Dane z majetku 0 0 0 0 0

7 121 Dafl z nehnutelnosti 0 0 0 0 0

8 001 - z pozemkov 0 0 0 0 0

9 002 - 70 stavieb 0 0 0 0 0

10 003 -z bytov 0 0 0 0

uf 130 Dane za tovary a sluiby 1846 0 0,00% 0 0 1846 0,00%
12 133]001 |Dane za 3pecifické sluzby - Za psa - podiel pre mestské Casti 1846 0 0,00% 1846 0,00%
1l 200 NEDANOVE PRIIMY 164 318 61475 37,41% -500 4375 168193|  36,55%
1l 210 Prijmy 2 podnikania a vlastnictva majetku 128 236 42 818 33,39% 0 128236|  33,39%
15 212 Prijmy z vlastnictva 128 236 42818 33,39% 0 0 128236 33,39%
16 002 Z prenajatych pozemkov 8 503 3447 40,54% 0 0 8503 40,54%
17 003 Z prenajatych budov, priestorov a objektov 119578 39 281 32,85% 0 0 119578 32,85%
18 Nebytové priestory podnikatefskym subjektom 39288 12 694 32,31% 0 0 39288 32,31%
19 Byty 80 290 26 587 33,11% 0 0 80 290 33,11%
20 004 Z prenajatych strojov, pristrojov, zariadeni, techniky a naradia 155 90 58,06% 155 58,06%
| 220 Administrativne poplatky a iné poplatky a platby 26 962 10778 39,97% -500 -2 600 23 862 45,17%
22 221 Spravny poplatok 11878 3 256 27,41% -500 -2 600 8778 37,09%
23 222{003 Pokuty, pendle a iné sankcie za poru3enie predpisov 0
2 223]001 Najomné zmluvy za informaény priestor 0 0 0 0
2 223 Sluzby domu smdtku a cintorinske poplatky 12 501 6725 53,80% 0 0 12501 53,80%
26 223|001 Oznamy v miestnom rozhlase 65 0 0,00% 65 0,00%
27 223|003 Za stravné 2518 797 31,65% 2518|  31,65%
28] 240 Uroky z tuzemskych Gverov, pofitiek a vkladov 3 0 0,00% 0 0 3
29 242 Z vkladov 3 0 0,00% 3




schvdleny

rozpoctové

rozpocet po 1.

i s et PRy rrpotet | SO | waienis | opatrenta | MO | e | R
2018 k 30.04.2018 2018 2018 2018
30| 290 Iné nedatiové prijmy 9117 7 879 86,42% 0 6 975 16 092 48,96%
31 292|008 Z vytazkov lotérii a odvody z hier 568 167 29,40% 0 0 568|  29,40%
2 2921012 Dobropisy - preplatky energii 4703 0 4703 4703| 100,00%
13 292}027 Ostatné prijmy 8 549 3009{ 3520% 0 2272 10821 2781%
34 027 Nadhrada za vecné bremeno VVS 0
3s| 300 GRANTY A TRANSFERY 17 857 12382 69,34% 500 11632 29989  41,29%
36| 310 Tuzemské beZné granty a transfery 17 857 12 382 69,34% 500 11632 29989 41,29%
37 311 Finan&né dary a sponzorské prispevky na rozvoj obce 0 0 500 500
38 312|001 Transfer zo $tatneho rozpoctu - na evidenciu obyvatelstva + reg. adries 1772 1351 76,24% 0 -421 1351 100,00%
39 312|001 Transfer zo tatneho rozpottu - na roep 0 0 0
40 312{001 Transfer zo $tatneho rozpoltu - kompenzalné prispevky 74 0 221 221 33,48%
a1 007 Transfery v rdmci verejnej spravy - na stravovanie doéchodcov 1085 0 0,00% 1085 0,00%
a2 007 Transfery v rémci verejnej spravy - na opravy a modernizaciu kultirneho domu 15000 10957 73,05%
43 007 Transfery v rdmci verejnej spravy - na opravu zdravotného strediska 0 0 0 0
a4 007 Transfery v ramci verejnej sprévy - z predaja kapitalovych aktiv 0 0 11832 11832 0,00%
45 007 Transfery v rdmci verejnej spravy - na opravu chodnika Abovska 0 0 0
46 BEZNE PRIJMY SPOLU 604 510 214 021 35,40% 0 16 007 620517 34,49%
Pod src :z‘f;::z skutoénost % pinenia rg;g::et:iva €| navrh 1. ti pravy roz‘::::;tvzo . % p!nenia
Kategoria | polozka Jpolozka |PREIMY rozpoctu po dprave
2018 k 30.04.2018 2018 2018 2018
1 KAPITALOVE PRIIMY 0
2| 200 NEDANOVE PRIIMY 0 0 0 0 0
3l 230 Kapitalové prijmy 0 0 0 0 0
4f 300 GRANTY a TRANSFERY 20 000 4668, 23,34% 0 -11 832 8168 57,15%
s{ 320 Tuzemské kapitalové granty a transfery 20 000 4 668 23,34% 0 -11 832 8 168 57,15%
6 005 |Transfery v rémci verejnej spravy - z predaja kapitalovych aktiv 20000 4 668 23,34% -11 832 8168 57,15%
7 KAPITALOVE PRIJMY SPOLU 20 000 4668| 2334% 0 -11 832 8168 57,15%
1 BEZNE PRIIMY SPOLU 604 510 214021 3540% 0 16 007 620517  34,49%
2 KAPITALOVE PRIIMY SPOLU 20 000 4668 2334% 0 -11 832 8168 5715%
3 BEZNE A KAPITALOVE PRIJMY SPOLU 624 510 218689| 3502% 4175 628685  34,79%




schvileny . , rozpoétové | . . rozpodet po 1.
N ndvrh 1. Gprav , 9 i
Pod rozpotet skutotnost % plnenia | opatrenia ,p ¥ Uprave % pf"e"'”
Kategoria |polozka [polozke |PRIIMY rozpoctu po dprave
2018 k 30.04.2018 2018 2018 2018
hvaleny ¢tové . . & .
schvéleny skutognost rozpocto.ve navrh 1. Gpravy rozp'ocet pol . .
3 Pod rozpodet % pinenia | OPAatrenia . uprave % plnenia
Kategéria [polazka [Polozka |FINANCNE OPERACIE ép rozpoctu po tprave
2018 k 30.04.2018 2018 2018 2018
4541001 |Prevod z rezervného fondu 0 0 0 3000 3000 0,00%
002 |Prevod - Zerpanie fondu oprav 22190 0 0,00% 16 065 38 255 0,00%
003 |Zapojenie prebytku minulych rokov 0
FINANCNE OPERACIE SPOLU 22190 0 0,00% 0 19 065 41255 0,00%
BEZNE PRIJMY SPOLU 604 510 214 021 35,40% 0 16 007 620517 34,49%
KAPITALOVE PRIIMY SPOLU 20 000 4 668 23,34% 0 -11 832 8168| 57,15%
PRIJMOVE FINANENE OPERACIE 22190 0 0,00% 0 19 065 41 255 0,00%
PRIIMY CELKOM 646 700 218 689 3382% 0 23 240 669940  32,64%




CERPANIE PROGRAMOVEHO ROZPOCTU MESTSKES CASTI KOSICE - BARCA A NAVRH 1. UPRAVY NA ROK 2018

schvaleny rozpoctové
€ | Funking Ekenomick . skutocnost opatrenia . , % .
program | Klasifikicil Nazov programu, podprogramu, aktivity, prvku 4 Ramcova Specifikacia vydavkov rozpocet % Cerpanio tarostu ndvrh 1. L:pravy rozploéet pol. % Ee,r pania
- a Klasifikacia staro rozpottu Gprave po uprave
podprog! hiavné
amu kategérie 2018 k 30.04-2018 2018 2018 2018
1 MANAZMENT, PLANOVANIE A KONTROLA
11 | o111 |Podprogram: Vykon funkeie starostu o |DeEne wygadky na *:‘e:"r‘:fj:;“y' 60 682 15147| 2496% 0 0 60682 24,96%
beiné vydavky na odmeny zastupcu
1.2 | o111 |Podprogram: Vykon miestneho zastupitelstva 600 stamsmy P oslzncov komi‘;i pris'IJUEné 14 689 7068| 4812% 0 0 14689 48,12%
odvody poistného, repre, cena MC
beiné vydavky na mzdu, odvod
13 | o121 |Podprogram: Vnitorna kontrola B0 | ora, thotonin o 16 426 6558 39,92% 0 0 16426  39,92%
Spolu beiné vydavky 600 91797 28773 31,34% 0 0 91797 31,34%
Spolu kapitdlové vydavky 700 0 0 0 0 0
Spolu 2a program 1 91 797 28773 31,34% 0 0 91797 31,34%
; schvaleny rozpoditové
- | Funkéng Ekonomick skutoénost opatrenia | ndvrh 1. Upra rozpocet po 1. |% ¢ 7
o - 5 s o rozpoiet % . - upravy pocet po 1. | % derpania
Ffozfam klasi:kacl Ndzov programu, podprogramu, aktivity, prvku Mas‘;kéda Ramcova $pecifikacia vydavkov p % Cerpania starostu rozpoétu dprave po Uprave
podprog hlavné
amu kategorie 2018 k 30-04-2018 2018 2018 2018
2 PROPAGACIA, PREZENTACIA, INFORMACNE SLUZBY
beiné vydavky na prezentéciu v
2.1 | o111 |Podprogram: Propagdcia a prezenticia 600  |publikdciach, prezentaéné predmety, 1030 692 67,18% 0 ] 1030 67,18%
¢lenské v zdruZeniach
2.2 | 0111 |podprogram: informaéné sluiby 600 |spolu za podprogram 5265 164 3,11% 0 0 5265 3,11%
2.2.1 | o Miestny rozhlas 600 ;ﬁigfnzz‘ffszh?:sﬁrevade” 3 ldrébu 3384 97 2,87% 0 0 3384 2,87%
222| 011 | Informaéné tabule sop |De2né wydavky na oznatovanie budov, 1518 o| oo00% 0 0 1518  000%
ulic, objektov
223 o111 Web strénko 600 beiné vydavky na tdrzbu a prevadzku 363 67 18,46% 0 0 363 18,46%
web stréanky MC
Spolu beiné vydavky 600 6 295 856 13,60% 0 0 6295 13,60%
Spolu kapitélové vydavky 700 0 0 0 0 0
Spolu za program 2 6295 856| 2296% 0 0 6295 13,60%




rozpoltové

. ) schvdleny . ; .
o :;am k};m::i“’a' Ndzov programu, podprogramu, aktivity, prvku Ek"":m'f* Ramcova $pecifikdcia vydavkov fOlPOfEtv skutotnost % Cerpania opatrenia | ndvrh 1. dpravy | rozpocet po 1. |% Cerpania
o asifikaci 2
w a prog » podprog ! v.p Klasifikacia P Y P starostu rozpoétu uprave po uprave
podproge| hlavné
amu kategérie 2018 k 30.04.2018 2018 2018 2018
3 INTERNE SLUZBY
3.1 | o111 {podprogram: Administrativne vykony 600 |spolu za podprogram 79 483 26133| 32,88% 0 -421 79062| 33,05%
beiné vydavky - mzdy, odvody
311 011 | Administrativa qop [20ministrativnych zamestnancov, 77711 25924| 3336% 0 0 77711]  33,36%
stravné, socialny fond, dohody,
$kolenia
. . beiné vydavky hradené z dotacie zo
3.1.2 | o111 Evidencia obyvatelstva 600 [ . 1772 209 11,79% 0 -421 1351 15,47%
Statneho rozpoctu
600 |spolu beiné vydavky 45 351 12213 26,93% 2387 0 47738 2558%
3.2 | o111 Podprogram: Podpora administrativy 700 |spolu kapitalové vydavky 1600 0 0,00% o 1600
600+700 |spolu za podprogram 46 951 12 213 26,01% 21387 0 49 338 24,75%
beiné vydavky - kancelarske potreby,
600  |dopravné Fabia, informaéné systémy, 19493 4 699 24,11% 2387 0 21880 21,48%
PC, postovné, telefonne stuiby
3.2.1 | o011 Dopravné a technické prostriedky
700 {kapitdlové vydavky - sw registratura 1600 0 0,00% 1600 0,00%
600+700 |spolu za prvok 21 093 0,00% 0 0 21093 0,00%
vtom 25 858 7514 29,06% 0 0 25858 29,06%
600  |beiné vydavky na prevadzku kastiefa Energie 13 096 2921 22,30% 0 0 13096 22,30%
3.2.2 | ori1 Kastiel's prisluSenstvom Prevddzka 12 762 4593 35,99% 0 0 12762 3599%
200 kapitéh.)véVV\]davky - infcfrma(:né a 0 0 0
komunikaéné technolégie
600+700 |spolu za prvok 25 858 7 514 29,06% 0 0 25858 29,06%
soo |PeENé vydavky - audit, poplaty 2150 1425| 66.28% 0 0 2150| 66,28%
bankdm
3.3 | o112 | Podprogram: Finanna a rozpo&tova oblast so0 |Kapitdlovy transfer - odvod z predaja 0 0 0
mestskych pozemkov
600+700 |spolu za podprogram 2150 1425 66,28% 0 0 2150 66,28%
beiné vydavky - Groky z Gverov Prima
600 L | A 1213 423 34,87% 0 0 1213 34,87%
banky, platby sdvisiace s Gvermi
3.4 | o112 Podprogram: Transakcie verejného dihu 400 fjnanéné c'Jperécie-spIa'tky istin 9 600 3200 33,33% 0 0 9600 33,33%
uverov Prima banke
600+800 [spolu za podprogram 10 813 3623 33,51% 0 0 10813] 33,51%
Spolu beiné vydavky 600 128 197 40 194| 31,35% 2387 -421 130163] 30,88%
Spolu kapitalové vydavky 700 1600 0 0,00% 0 0 1600 0,00%
Spolu finanéné operdcie 800 9 600 3200 33,33% 0 0 9600] 33,33%
Spolu za program 3 139 397 43394| 31,13% 2387 -421 141363] 30,70%




rozpoftové

schvéleny o .
g | Funiena Ekonomick N skutotnost opatrenia . . < o & ;
program |Klasifikacil Ndzov programu, podprogramu, aktivity, prvku B Ramcova ipecifikdcia vydavkov rozpocet % Cerpania starostu ndvrh 1. L‘llpravy rozp‘ocet pol. |% ce'rp ania
e a Wasifikacia rozpoctu uprave po uprave
podprogr havné
amu kategorie 2018 k 30.04.2018 2018 2018 2018
4 TECHNICKA PODPORA VEREINYCH SLUZIEB
beiné vydavky - mzdy, odvody
; T technickych zamestnancov, stravné, o
4.1 | orr1 |Podprogram: Technické vykony 600 socilny fond, ochranné pracovné 73 069 22282 30,49% 0 0 73069 30,49%
prostriedky
600  ispolu beZné vydavky 6 597 1280 19,40% o] 0 6597 19,40%
4.2 | oi11. |Podprogram: Technické zazemie 700 |spolu kapitalové vydavky 1 000 0 0,00% 0 -1000 O| wanuinuun
600+700 {spolu za podprogram 7 597 1280 16,85% 0 -1 000 6597 19,40%
vtom 1016 163 16,04% 0 0 1016 16,04%
s beiné vydavky na prevddzku - energie,
42,1 o111 Technickd budova Heékova 600 poistné, material, tdrzbu Energie 816 110 13,48% 816 13,48%
Prevddzka 200 53 26,50% 0 0 200 26,50%
vtom 0 0 0 0 0
. beiné vydavky na prevadzku garaii -
422 | o111 Gardze 600 energie, ochrana objektu Energie 0 0 0 0 0
Prevddzka 0 0 0 0 0
423| o111 | Dopravnd a technickd podpora coo |Deiné vydavky - dopravné traktor, 5581 1117| 2001% 0 0 5581| 20,01%
- o P podp Felicia, naradie, telefény (et (e
600 beiné vf/davlfy na pripravu pristavby k 0 0 0
prevadzkovej budove
424} o111 Pristavba technickych priestorov kapitdlové vydavky na pristavbu k
700 prevadzkovej budove 1000 0 0,00% -1000 [
600+700 |spolu za prvok 1000 0 0,00% 1] -1 000 0
Spolu beiné vydavky 79 666 23 562 25,58% 0 0 79666| 29,58%
Spolu kapitalové vydavky 1000 0 0,00% 0 -1000 0
Spolu za program 4 80 666 23 562 29,21% 0 -1 000 79666| 29,58%
e rozpoctové
& | Funk Ekonormick schvéleny skutocnost opatrenia svrh 1. 4
: unkénd onomicl o navrh 1. dpravy | rozpofet po 1. | % erpania
ogram |Klasifiksci| N3 , pod amu, aktivity, prvku | 3 Ramcova $pecifikacia vydavkov rozpocet % Cerpani N .
pr iram aslal dzov programu, podprogramu ity, p . p Y panio | starostu rozpoitu Gprave po tprave
podprog! hlavné
amu kategérie 2018 k 30-04-2018 2018 2018 2018
5 BEZPECNOST
beiné vydavky na materidlne
5.1 | 9220 \podprogram: Civilng ochrana 600 vybavenie 0 0 0
beiné vydavky na sluzby technika PO,
5.2 | o320 |Podprogram: Ochrana pred poZiarmi 600 |prevadzka poZiarneho vozidla,
materidl PO 2 560 503 1965% 2560| 19,65%
Spolu beiné vydavky 600 2 560 503 19,65% 2560| 19,65%
Spolu kapitdlové vydavky 700 0 0 0
Spolu za program 5 2 560 503 19,65% 0 0 2560 19,65%




rozpoltové

[ Funkénd Ekonomick schvéleny" ¥ ] . , . . . i
; skutocnost opatrenia 9
program |jasifikacil Ndzov programu, podprogramu, aktivity, prvku 3 Rémcova $pecifikdcia vydavkov rozpotet % Cerpania P ndvrh 1. dpravy | rozpotet po 1. | % ce'rpan/a
u- a Kiasifikacia starostu rozpoétu tprave po uprave
podprog hlavné
amu kategérie 2018 k 30.04.2018 2018 2018 2018
6 VEREINE PRIESTRANSTVA A KOMUNIKACIE 0
600 [spolu bezné vydavky 24 623 3890 15,80% 0 13 000 37623 10,34%
6.1 | 0451 {Podprogram: Udrzba a vystavba ciest 700 [spolu kapitalové vydavky 16 000 0 0,00% -1168 -8 232 6 600 0,00%
600+700 {spolu za podprogram 40 623 3890 9,58% -1168 4768 44 223 8,80%
; . beiné vydavky na opravy na o 5
6.1.1 [ o451 Opravy chodnikov a ciest 600 odnikoch a komunikicich 11643 205 1,76% 0 13000 24 643 0,83%
beZné vydavky - zimna Gdriba,
dopravné znacenie, svetelna o o
500 signalizacia, stofné komunikacie, 12 680 3685 29,06% 0 0 12 680 29,06%
6.1.2 | 0ss1. | Udriba komunikdcii a verejnych priestranstiev deratizécia
700 |kapitalové vydavky 4] 0 0 6 600 6 600
6004700 |spolu za prvok 12 680 3 685 29,06% 0 6 600 19280 19,11%
600  |bezné vydavky - 2zamerania, posudky 300 0 0,00% 0 0 300 0,00%
6.1.3 ] 0as.1 Vystavba novych ciest kapitdlové vydavky - nové lokality + . . _
"% |rekongtrukcia 16 000 0 0,00% 1168 14 832 0
600+700 [spalu za prvok 16 300 0 0,00% -1 168 -14 832 300 0,00%
bezné vydavky na park, jazierko,
600  |zelené plochy - Gdriba, sluiby, 9138 1985 21,72% 0 0 9138 21,72%
6.2 | 0540 |Podprogram: Verejna zelef sadbovy materidl, el. energia
700 |kapitdlové vydavky - fitness park + pila 0 0 0 0
6004700 |spolu za podprogram 9138 1985 21,72% 0 0 9138 21,72%
600 |spolu za beiné vydavky 20615 8 424 40,86% 0 0 20 615 40,86%
6.3 | 040 |Podprogram: Verejné osvetienie 700 |spolu za kapitalové vydavky 3500 0 0,00% 0 0 3500 0,00%
6004700 [spolu za podprogram 24 115 8424 34,93% 0 0 24115 34,93%
beiné vydavky - el. energia, opravy a
600  |udriba verejného osvetlenia, vianoéna 20615 8424 40,86% 0 0 20 615 40,86%
vyzdoba
6.3.1| 0640 Verejné osvetlenie - bezpeiné ulice italove vy - nové
700 tapltalgvg vidavky - nové 3500 0| oo0% 0 0 3500,  0,00%
omunikdcie
6004700 [spolu za prvok 24 115 8424 34,93% 0 0 24 115 34,93%
600 beiné'v{/davky - sluiby projektového 0 0 0 0 0
manaimentu
6.3.2 | 0640 Rekonstrukcia verejného osvetlenia 700 |k@pitdlové vydavky - pd + realizécia 0 0 0 0 0
rekonstrukcie
600+700 {spolu za prvok 0 0 0 0 0
Spolu bené vydavky 54 376 14 299 26,30% 1] 13 000 67376] 21,22%
Spolu kapitdlové vydavky 19 500 0 0,00% -1168 -8 232 10 100 0,00%
Spolu za program 6 73 876 14 299 19,36% -1168 4768 77476 18,46%




schvéleny

rozpoftové

& 4 Ekonomick X 9 : < . "
Proz.ram k’;::zii::l Ndézov programu, podprogramu, aktivity, prvku Hasi:kém Ramcova $pecifikicia vydavkov rozpolet skutocnost 9% cerpania Z‘:::::;a nav::z:;.o::);avy roz;:;l):reatvzo 1. f :Z’:)’r‘:]’;’:
podprogr hlavné
amu kategérie 2018 k 30.04.2018 2018 2018 2018
7 ZDRAVE OBYVATELSTVO
v tom 5617 1304 23,22% 0 0 5617 23,22%
7.1 | 0740 |Podprogram: Zdravotné stredisko 600 fjf;‘f;,!;‘,ﬁ;";;i,f’s;‘;“‘““” 2 Garzbu Energie 4817 1239 2572% 0 0 4817 2572%
Prevddzka 800 65 8,13% 0 0 800 8,13%
72 | o740 ZP::iap‘)lli':gram: Aktivity podpory a prevencie 600 Erai;iianska kvapka, aktivity Cerveného 183 0 0,00% 0 0 183 0,00%
Spolu beiné vydavky 600 5 800 1304 22,48% 0 0 5800 22,48%
Spolu kapitélové vydavky 700 0 0 0 0 0
Spolu za program 7 5 800 1304 22,48% 0 0 5800 22,48%




schvéleny

rozpoctové

€ | Funkéna Ekonomick skutoénost opatrenia | navrh 1. Gpravy | rozpotet po 1. | cerpani
. P . e Y , . . | % Cerpania
iikaci 3 rozpocet %
Pro:fam klau:lkacl Ndazov programu, podprogramu, aktivity, prvku sinkicia Ramcova Specifikacia vydavkov p % Cerpania starostu rozpoétu Gprave po tiprave
podprog) havné
amu kategdrie 2018 k 30.04.2018 2018 2018 2018
8 SPORT A AKTIVNY ODDYCH
spolu za podprogram 0 0 0 0 0
transfer pre Futbalovy klub Barca 0 0 0
8.1  0s.1.0 |Podprogram: Podpora Sportovych oddielov 600 |transfer pre Stolnotenisovy oddiel
Barca 0 0 0
transfery pre ostatné $portové oddiely 0 0 0
600 |spolu beiné vydavky 23288 5448 23,39% 0 0 23288| 23,39%
8.2 | os1o |Podprogram: Spoart pre vietkych 700 |spolu kapitalové vydavky 0 0 0 0 0
600+700 |spolu za podprogram 23288 5448 23,39% 0 0 23288 23,39%
600 |spolu beiné vydavky 22 688 5448 24,01% 0 0 22688 24,01%
Sportovd infrastruktira 700 |spolu kapitalové vydavky 0 0 0 0 0
800 [spolu za prvok 22 688 5448 24,01% 0 4] 22688 24,01%
vtom 16 019 3715 23,19% 0 0 16 019 23,19%
beiné vydavky na prevadzku 3atni a . N
600 | cka Cinovs Energie 13619 3697 27,15% 0 0 13619 27,15%
Prevddzka 2 400 18 0,75% 0 0 2400 0,75%
Ihrisko Cinova materidl 500 0| o000% 0 0 500  0,00%
700 kapitalové vydavky na modernizéciu
vybavenia a objektu Modernizécia 0 0 0 0 0
600+700 |spolu za aktivitu 16 019 3715 23,19% 0 0 16 019| 23,19%
1.0
8211 oat 600 beiné vydavky na prevadzku a udribu
ihriska 0 0 0 0 0
. . kapitdlové vydavky na realizaciu
thrisko Za Skolou 700 [ihriska Za skolou - vystavbu a
vybavenie ] 0 0
600+700 [spolu za aktivitu 0 0 0 0 0
vtom 5669 1463| 2581% 0 0 5669 2581%
vy . beiné vydavk adzk
Telocviciia pri poste qog | Sne SYERVKY I PrEVACHKE SOV N energie 4941 1409 2852% 0 0 4941| 2852%
Prevédzka 728 54 7,42% 0 0 728 7,42%
Telocvidha SVE a00 ;ezir;e vydavky - ndjomné a Ghrady za 1000 270 27,00% 0 0 1000 27,00%
ueby 1000 270{ 27,00% 0 0 1000| 27,00%
c oo beiné vydavky na podujatia, na
8.2.2| o810 Sportové podujatio 600 . -
portove podujatt ktorych participuje MC 600 0| oo0% 0 0 600|  o00%
Spolu beiné vydavky 600 23288 5448 23,39% 0 0 23288 23,39%
Spolu kapitalové vydavky 700 0 0 0 0 0
Spolu za program 8 23288 5448 23,39% 0 0 23288 23,39%




rozpoctové

& - Exonomick schvdleny % . ; < . M
program :."'ﬁ';aa Nazov program dprogramu, aktivity, prvku a Ramcova $pecifikdcia vydavkov rozpocet skutocnost % Cerpania opatrenia | navrh 1. Llpravy rozp’ocet PO 1. |% cerpania
u | programu, pocprogramu, Y, P asifikécia P Y p starostu rozpottu Uprave po tprave
P (gt 2018 k 30.04.2018 2018 2018 2018
9 KULTURA A KULTURNE SLUZBY
600 |spolu bené vydavky 43 822 37 356 85,24% 0 20986 64 808] 57,64%
9.1 Podprogram: Kultira 700 |spolu kapitlové vydavky 3500 4 6687 13337% 1168 0 4 668
600+700 |spolu za podprogram 47 322 42 024 88,80% 1168 20986 69476 60,49%
beiné vidavky na prevédzku - energie, v tom 35722 35601 99,66% 0 20986 56 708 62,78%
600 poistné, opravy Energie 11927 2 485 20,84% 0 0 11927 20,84%
9.1.1 [ os.20. Kultirny dom Prevddzka 23795 33116 139,17% 0 20986 44 781 73,95%
700 kapitdlové vydavky na modernizédciu
interiéru a vybavenia 3500 4668| 13337% 1168 0 4668| 100,00%
6004700 |spolu za prvok 39 222 40 269 102,67% 1168 20986 61376 65,61%
beiné vydavky na organizéciu
9.1.2 | o820 Kultdrne podujatia 600  |kultdrnych podujati - bal, defi deti,der
Barce, Mikulds, iné 8100 1755 21,67% 0 0 8100| 21,67%
600  |beiné vydavky 0 0 0 0 0
9.1.3 | os20. | Amfitedter 700 |kapitalové vydavky 0 0 0 0 0
600+700 |spolu za podprogram 0 0 0 0 0
600 |beiné vydavky 18 386 162 0,88% -2387 -13 613 2386 6,79%
9.2 | os.20. {Podprogram: Obnova historického kastiela 700 |kapitalové vydavky 0 4] 0 0 0
600+700 [spolu za podprogram 18 386 162 0,88% -2387 -13 613 2386 6,79%
9.3 Podprogram: Podpora kuitirnych sluiieb 600 [spolu za podprogram 6 306 1054 16,71% 0 -500 5806 18,15%
931 oazo. Kultirne slutby 600  [transfer pre kniZnicu 400 0 0,00% 400 0,00%
600  [transfer pre Vsl. mizeum 0
9.3.2 | 030 | Tlalové a vydavatelskeé sluzby 600 ::;::;cr:n;:;r;o el 5 906 1054| 1785% 0 -500 5406| 19,50%
9.4 | 9849 |pgdprogram: Nabozenské a pohrebné sluiby 600 |spoluza podprogram 14 626 2549 1743% 0 0 14626 1743%
dotécie cirkvam spolu 0 0 0 1] 0
transfer pre Rimskokatolicku cirkev
9.4.1 | os.ao. Podpora nagboZenskych spolocnosti 600 |Farnost Kogice - Barca 0 0 0
transfer pre Reformovang krestanskd
farnost Barca 0 0 0
) ) . vtom 14 626 2 549 17,43% 0 0 14626 17,43%
9.4.2 | os.4o. Dom smiitku + cintorin 600 E;ei\:‘aédésfiﬂ:torma a domu nddeje, Energie 4993 586 11,74% 4993 11,74%
Prevddzka 9633 1963 20,38% 0 0 9633 20,38%
Spolu beZné vydavky 83 140 41121  49,46% -2387 6873 87626] 46,93%
Spolu kapitalové vydavky 3 500 4 668| 13337% 1168 0 4 668
Spolu za program 9 86 640 45 789 52,85% -1219 6873 92294 49,61%




rozpoftové

) schvéleny . , . . v
proi;am Funkénd [ Ny Ekon:mlck ) R rozpoEeZ skutocnost ) | opatrenia | ndvrh 1. dpravy | rozpoletpo 1. | % ferpania
o klasi:kéd Nazov programu, podprogramu, aktivity, prvku ositikicia Ramcova Specifikdcia vydavkov % Eerpania starostu rozpoétu Gprave po tprave
podprogr, hlavné
amu kategorie 2018 k 30.04.2018 2018 2018 2018
11 SOCIALNA STAROSTLIVOST
111 Podprogram: Starostlivost o seniorov spolu za podprogram 10 785 3219 29,85% 4] 0 10785 29,85%
i ) trar.lsfer pre ZdruZenie krestanskych 250 250 100,00% 250 100,00%
11.1.1] 1020 Kluby déchodcov -prispevok seniorov
transfer pre Seniorklub 250 250 100,00% 2501 100,00%
11.1.2{ 10.20. . . s00 |beZné vydavky na socidlne sluiby 7 980 2719 34,07% [ 0 7 980 34,07%
Socidlne sluiby
11.1.3{ 1020 X prispevok na stravovanie déchodcov 1085 0 0,00% 1085 0,00%
Stravovanie déchodcov
11.1.4} 1020. Spolocenské aktivity pre seniorov beZné vydavky na aktivity 1000 0 0,00% 1000 0,00%
11.1.5{ 10.20. Spoluprdca s DD o DSS beiné vydavky na aktivity 220 0 0,00% 220 0,00%
beiné vydavky - jednordzové davky v .
11.2 | 1070 [Podprogram: Sacidlna pomoc rodinam 600 |hmotnej niidzi, sociélna pomoc, 2 000 334 16,70% 0 221 2221 15,04%
dotdacie
polu beiné vydavky f ,32%
Spolu beiné vydavk 600 12785 3553 27,79% 0 221 13 006 27,32%
Spolu kapitalové vydavky 700 0 0 0 0 1]
Spolu za program 11 12 785 3 553 27,79% 0 221 13006 27,32%




schvdleny

rozpoctové

<. o Ekonomick| o skutoénost | opatrenia | ndvrh 1. Gpravy | rozpoget po 1. | % cerpania
P"’zfa'“ Funkind Nézov programu, podprogramu, aktivity, prvku Has"?kéda Ramcova $pecifikdcia vydavkov rozpodet % Cerpania starostu rozpottu Gprave po u;frave
o | tategori 2018 k 30.04.2018 2018 2018 2018
12 BYVANIE
600  |spolu beiné vydavky 97 411 17 317 17,78% 0 12799 110210| 1571%
12.1 | 1060 (Podprogram: Najomné byty 10 _spolu kapitdlové vydavky 5948 0 0,00% 0 0 5948 0,00%
800 |spolu finanéné operacie 20237 6 850 33,85% 0 0 20237 33,85%
oo |spolu za podprogram 123 596 24167| 19,55% 0 12799 136395 17,72%
vtom 77 249 13495 17,47% 0 3424 80673| 16,73%
600 [be#né vydavky na energie, sluiby, Energie 14 947 3571 23,89% 0 0 14947 23,89%
?pfif{'f'uv”ilib”uriiff Z'V'Ziif‘"k”' Prevddzko 20640 4935| 23,91% 0 0 20640| 2391%
najomné za pozemok, odvod do fondu {ngjomné za pozemok 5781 0 0,00% 0 5781 0,00%
oprév odvod do fondu oprév 20 640 0] oo00% 3424 24064  0,00%
121.3) woso 30 ngjomnych bytov SFRB droky 15 241 4989 | 32,73% 15241  32,73%
700 |kapitdlové vydavky - odkup pozemku Odkup pozemku 5948 0 0,00% 5948 0,00%
800 |finantné operdcie Z toho 17 472 5916 33,86% 0 17472 33,86%
Splatka istiny SFRB 17472 5916 33,86% 17472 33,86%
600 10%%  spolu za prvok 100 669 19411 | 1928% 0 3424 104093| 18,65%
v tom 20162 3822 18,96% 0 9375 29537 12,94%
0 eing vidavky na energie, slutby, | "¢ 14 664 2933 |  20,00% 0 0 14664|  20,00%
materidl, Gdribu, opravy, previdzku, Prevddzka 1550 102 6,58% 0 0 1550 6,58%
splétky Gverov, Groky z dverov, sluby, revizie 550 0 0,00% 550 0,00%
21| a0 Viacicelovd budova zs’r‘;'\:‘"e za pozemok, odvod do fondu [ s o ravy 1000 102| 1020% 1000| 10,20%
R SFRB droky 2 398 787 | 32,82% 2398 3282%
odvod do fondu oprdv 1550 0 0,00% 9375 10925 0,00%
800 [finaniné operdcie z toho 2765 934 33,78% 0 2765| 33,78%
Spldtka istiny SFRB 2765 934 33,78% 2765 33,78%
6004800 |spolu za prvok 22927 4756 20,74% 0 9375 32302 14,72%
600  |vydavky na pripravu Gzemia pre 1BV 0 0 0
12.2 | o610 |Podprogram: Individudina bytova vystavba 700 |wystavba novych sieti 0 0 0 0 0
6004700 |spolu 22 podprogram 0 0 0 0 0
Spolu beiné vydavky 600 97 411 17 317 17,78% 0 12 799 110 210 1571%
Spolu kapitalové vydavky 700 5948 0 0,00% 0 0 5948 0,00%
Spolu finanéné operdcie 800 20 237 6 850 33,85% 0 0 20 237 33,85%
Spolu za program 12 123 596 24 167 19,55% 0 12799 136395 17.72%




schvéleny rozpotové
pm:mm N g iy, oruk Ekonemick Rémcov Soecifikicia vidavk rozpotet skutoénost % cormomi opatrenia | ndvrh 1. Gpravy | rozpotet po 1. |9 terpania
S okins | V20V Programu, podprogramu, aktivity, prvku | & - | Ramcova Specifikicia vdavkov 6 Cerpania | gporecen rozpoitu dprave o dprave
podprogr|kiasifikdci hlavné
amu a kategérie 2018 k 30.04.2013 2018 2018 2018
1-12 SPOLU
Beiné vydavky celkom 600 585 315 176 930 30,23% 0 32472 617 787 28,64%
Kapitéalové vydavky celkom 700 31548 4 668 14,80% -9 232 22316] 20,92%
Beiné a kapitalové vydavky celkom 600+700 616 863 181598 2944% 0 23 240, 640103 2837%
Finanéné opericie celkom | 800 l 29 837 10 050 33,68% 0 0 29 837 33,68%
600 +
700 +
Vydavky celkom véitane FO 800 646 700 191 648 29,63% 0 23 240 669 940 28,61%




PLNENIE A CERPANIE PROGRAMOVEHO ROZPOCTU MESTSKE) CASTI KOSICE - BARCA A NAVRH 1. UPRAVY PRE ROK 2018

schvaleny L rozpoétové n’é vrh 1. rozpocet po| s pinenia/
¢ programu SUMARIZACIA rozpotet skutocnost %plnenia/ | gpatrenia upravy 1. Gprave | éerpania po
Zerpania rozpoctu dpravdch
2018 k 30.04.2018 2018 2018 2018
1 BEZNE PRIIMY 604 510 214 021 35,40% 16 007 620517 34,49%
2 BEZNE VYDAVKY: 585 315 176 930 30,23% 32472 617 787 28,64%
3 1 |MANAZMENT, PLANOVANIE A KONTROLA 91797 28773 31,34% 91 797 31,34%
4 2 |PROPAGACIA, PREZENTACIA, INFORMACNE SLUZBY 6295 856 13,60% 6 295 13,60%
5 3 ]INTERNE SLUZBY 128 197 40 194 31,35% 2387 -421 130 163 30,88%
6 4  |TECHNICKA PODPORA VEREINYCH SLUZIEB 79 666 23562 29,58% 79 666 29,58%
7 5  |BEZPECNOST 2560 503 19,65% 2 560 19,65%
8 6  |VEREINE PRIESTRANSTVA A KOMUNIKACIE 54376 14 299 26,30% 13 000 67 376 21,22%
9 7 |ZDRAVE OBYVATELSTVO 5800 1304 22,48% 5 800 22,48%
10 8 SPORT A AKTIVNY ODDYCH 23 288 5449 23,40% 23288 23,40%
11 9 KULTURA A KULTURNE SLUZBY 83 140 41 119 49,46% -2 387 6873 87 626 46,93%
13 11  |SOCIALNA STAROSTLIVOST 12 785 3554 27,80% 221 13 006 27,33%
14 12 |BYVANIE 97 411 17 317 17,78% 12 799 110210 15,71%
15 Prebytok beiného rozpoétu 19195 37091 193,23% 0 -16 465 2730 135864%
16
17 KAPITALOVE PRIIMY 20000 4 668 23,34% -11 832 8168 57,15%
18 KAPITALOVE VYDAVKY: 31548 4 668 14,80% 0 -9 232 22 316 20,92%
19 1 |MANAZMENT, PLANOVANIE A KONTROLA 0
20 2 |PROPAGACIA, PREZENTACIA, INFORMACNE SLUZBY 0 0
21 3 |INTERNE SLUZBY 1600 0 0,00% 1600 0,00%
22 4 [TECHNICKA PODPORA VEREINYCH SLUZIEB 1000 0 0,00% -1 000 O #pnpannnis
23 5  |BEZPECNOST 0 0
24 6  |VEREJNE PRIESTRANSTVA A KOMUNIKACIE 19 500 0 0,00% -1168 -8 232 10100 0,00%
25 7  |ZDRAVE OBYVATELSTVO 0 0
26 8  |SPORT A AKTIVNY ODDYCH 0 0 0
27 9 |KULTURA A KULTURNE SLUZBY 3500 4 668 133,37% 1168 4 668 100,00%
29 11 |SOCIALNA STAROSTLIVOST 0 0




PLNENIE A CERPANIE PROGRAMOVEHO ROZPOCTU MESTSKE! CASTI KOSICE - BARCA A NAVRH 1. UPRAVY PRE ROK 2018

navrh 1. .
¢ programu SUMARIZACIA S:Q\;af::z skutocnost % plnenia/ r:;r;:::::;e ﬁpra\,’y r(;z.%o;r‘:tvzo Efrﬁglfi';i;{)
cerpania rozpoctu upravdch
2018 k 30.04.2018 2018 2018 2018
30| 12 |BYVANIE 5948 0 0,00% 5948 0,00%
31 Schoedok kapitalového rozpoétu -11 548 0 0,00% 0 -2 600 -14 148 0,00%
32
33 PRIIMY SPOLU {beZné + kapitalové) 624 510 218 689 35,02% 4175 628 685 34,79%
34 VYDAVKY SPOLU {beiné + kapitalové) 616 863 181598 29,44% 23 240 640103 28,37%
35 Vysledok hospodarenia 7647 37091 48504% 0 -19 065 -11 418 -324,85%
36
37 FINANCNE OPERACIE PRIJMOVE 22 190 0 0,00% 0 19 065 41 255 0,00%
38 Prevod z rezervného fondu 3000 3000
39 Prevod - &erpanie fondu oprdv 22 190 0,00% 16 065 38 255 0,00%
40 Zapojenie prebytku z minulych rokov 0 0
41 FINANCNE OPERACIE VYDAVKOVE 29 837 10 050 33,68% 0 0 29 837 33,68%
42 Splatky tverov 29 837 10050 33,68% 0 0 29 837 33,68%
43 Prima banka 9600 3200 33,33% 9600 33,33%
44 SFRB 20 237 6 850 33,85% 20 237 33,85%
Odvod zébezpeky 0 0

45 Rozdiel - prebytok finanénych operdcii -7 647 -10 050 131,42% 0 19 065 11418 -88,02%
46
47 Rekapitulacia vratane finanénych operacii
48 PRIJMY CELKOM (beiné + kapitalové + FO) 646 700 218 689 33,82% 23 240 669 940 32,64%
49 VYDAVKY CELKOM (beiné + kapitalové + FO) 646 700 191 648 29,63% 23 240 669 940 28,61%
50 Rozdiel o 27 041 0 0




